
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

ZAWODY KLUBOWE

ORGANIZATOR:

Klub Strzelecki "STRZELEC" ŻYRARDÓW

TERMIN:

dn. 9 lutego 2020 r.

MIEJSCE:

STRZELNICA KULOWA W ŻYRARDOWIE
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FUNKCJA: IMIĘ I NAZWISKO: KLASA:

LEMAŃSKI Andrzej kl. P.

LEMAŃSKI Adam kl. II

WRZODAK Monika kl. III

MICHAŁOWSKI Norbert kl. III

MOCIANKO Rafał kl. III

SKIBIŃSKI Krzysztof kl. III

TYMIŃSKI Adrian

KOZŁOWSKA Sandra

LUBAŃSKI Łukasz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI RTS

OBSŁUGA SĘDZIOWSKA:

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW

SĘDZIA TECHNICZNY

SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA TECHNICZNY

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE
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Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

Miejsce NAZWISKO i imię Nazwa Klubu Wynik Ilość pkt.

1 CIURA Janusz STRZELEC Żyrardów 182

2 TYMIŃSKI Adrian STRZELEC Żyrardów 179

3 PIEKUT Dariusz STRZELEC Żyrardów 178

4 KACZOROWSKI Wojciech STRZELEC Żyrardów 176

5 WIĘCKIEWICZ Mirosław STRZELEC Żyrardów 174

6 RYTKA Barbara STRZELEC Żyrardów 165

7 TOMASZEWSKI Łukasz STRZELEC Żyrardów 164

8 GÓRECKI Tomasz STRZELEC Żyrardów 163

9 KOWALSKI Edgar STRZELEC Żyrardów 162 3x10w

10 SŁUPSKI Lechosław STRZELEC Żyrardów 162 1x10w

11 AMBROZIAK Piotr STRZELEC Żyrardów 161

12 SZAREK Bartosz STRZELEC Żyrardów 160 2x10, 8x9

13 STOPIŃSKI Robert STRZELEC Żyrardów 160 2x10, 6x9

14 MOCIANKO Rafał STRZELEC Żyrardów 158 4x10w

15 PIEC Łukasz STRZELEC Żyrardów 158 1x10w

16 KURMANOWSKI Dominik STRZELEC Żyrardów 154 4x10

17 MELON Paweł STRZELEC Żyrardów 154 0x10

18 MICHAŁOWSKI Norbert STRZELEC Żyrardów 150

19 HAJDER Marcin STRZELEC Żyrardów 148

20 KARCZMARCZYK Mariusz STRZELEC Żyrardów 146

21 RYTKA Krzysztof STRZELEC Żyrardów 145

22 SIWEK Konrad STRZELEC Żyrardów 139

23 WRZODAK Monika STRZELEC Żyrardów 138

24 STEFAŃSKA Ewa STRZELEC Żyrardów 136

25 MISIAK Kamil STRZELEC Żyrardów 133

26 JAKUBOWSKI Paweł STRZELEC Żyrardów 131

27 AMBROZIAK Magdalena STRZELEC Żyrardów 130

28 STOPIŃSKI Patryk STRZELEC Żyrardów 128

29 GNAT Jacek NTS 126

30 KIEŁCZEWSKI Jakub STRZELEC Żyrardów 125

31 RAKOWIECKI Robert STRZELEC Żyrardów 122

32 JAKUBOWSKI Stanisław STRZELEC Żyrardów 118

33 CUPER Jerzy STRZELEC Żyrardów 115

34 WĄSIKOWSKI Maciej STRZELEC Żyrardów 110

35 SZAREK Jerzy STRZELEC Żyrardów 109

36 STEFAŃSKI Rafał STRZELEC Żyrardów 104

37 OLCZAK Jacek STRZELEC Żyrardów 97

38 SKIBIŃSKI Krzysztof STRZELEC Żyrardów 73

39 GULEWICZ Bogusław STRZELEC Żyrardów 54

40 RAKOWIECKI Zbigniew STRZELEC Żyrardów 31

41 RUDECKI Jacek STRZELEC Żyrardów 11

42 PIEKARSKI Łukasz FENIKS WĘGRÓW 3

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Nazwa Klubu Wynik Ilość pkt.

1 STOPIŃSKI Robert STRZELEC Żyrardów 92

2 CIURA Janusz STRZELEC Żyrardów 87

3 RAKOWIECKI Robert STRZELEC Żyrardów 86

4 KOWALSKI Edgar STRZELEC Żyrardów 85 1x10w

5 SŁUPSKI Lechosław STRZELEC Żyrardów 85 0x10w

6 PIEC Łukasz STRZELEC Żyrardów 83

7 GÓRECKI Tomasz STRZELEC Żyrardów 82

8 KACZOROWSKI Wojciech STRZELEC Żyrardów 81

9 MISIAK Kamil STRZELEC Żyrardów 80

10 SIWEK Konrad STRZELEC Żyrardów 78 1x10, 3x9

11 KURMANOWSKI Dominik STRZELEC Żyrardów 78 1x10, 1x9

12 MICHAŁOWSKI Norbert STRZELEC Żyrardów 75 1x10w, 1x9

13 JAKUBOWSKI Paweł STRZELEC Żyrardów 75 1x10w, 0x9

14 STEFAŃSKA Ewa STRZELEC Żyrardów 75 0x10w, 3x10

15 RYTKA Barbara STRZELEC Żyrardów 75 0x10w, 1x10, 3x9

16 MOCIANKO Rafał STRZELEC Żyrardów 75 0x10w, 1x10, 1x9

17 MELON Paweł STRZELEC Żyrardów 74

18 STOPIŃSKI Patryk STRZELEC Żyrardów 73

19 RYTKA Krzysztof STRZELEC Żyrardów 71

20 GULEWICZ Bogusław STRZELEC Żyrardów 70

21 GNAT Jacek NTS 66

22 TYMIŃSKI Adrian STRZELEC Żyrardów 65

23 STEFAŃSKI Rafał STRZELEC Żyrardów 61

24 SKIBIŃSKI Krzysztof STRZELEC Żyrardów 60

25 RAKOWIECKI Zbigniew STRZELEC Żyrardów 59

26 OLCZAK Jacek STRZELEC Żyrardów 57

27 CUPER Jerzy STRZELEC Żyrardów 53

28 PIEKUT Dariusz STRZELEC Żyrardów 51

29 WĄSIKOWSKI Maciej STRZELEC Żyrardów 47

30 TOMASZEWSKI Łukasz STRZELEC Żyrardów 33

31 KARCZMARCZYK Mariusz STRZELEC Żyrardów 27

32 PIEKARSKI Łukasz FENIKS WĘGRÓW 23

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Nazwa Klubu Wynik Ilość pkt.

1 SŁUPSKI Lechosław STRZELEC Żyrardów 85 3x10

2 KACZOROWSKI Wojciech STRZELEC Żyrardów 85 0x10

3 MOCIANKO Rafał STRZELEC Żyrardów 83

4 CIURA Janusz STRZELEC Żyrardów 82 1x10w

5 MELON Paweł STRZELEC Żyrardów 82 0x10w

6 GÓRECKI Tomasz STRZELEC Żyrardów 76

7 TYMIŃSKI Adrian STRZELEC Żyrardów 75 2x9

8 KARCZMARCZYK Mariusz STRZELEC Żyrardów 75 1x9

9 MICHAŁOWSKI Norbert STRZELEC Żyrardów 73

10 HAJDER Marcin STRZELEC Żyrardów 72

11 SKIBIŃSKI Krzysztof STRZELEC Żyrardów 71

12 WIĘCKIEWICZ Mirosław STRZELEC Żyrardów 68

13 KIEŁCZEWSKI Jakub STRZELEC Żyrardów 63

14 KURMANOWSKI Dominik STRZELEC Żyrardów 60

15 PIEC Łukasz STRZELEC Żyrardów 59

16 WRZODAK Monika STRZELEC Żyrardów 56

17 SIWEK Konrad STRZELEC Żyrardów 55

18 GNAT Jacek NTS 54

19 RAKOWIECKI Zbigniew STRZELEC Żyrardów 51

20 WĄSIKOWSKI Maciej STRZELEC Żyrardów 49

21 JAKUBOWSKI Paweł STRZELEC Żyrardów 45

22 RAKOWIECKI Robert STRZELEC Żyrardów 36

23 RUDECKI Jacek STRZELEC Żyrardów 33

24 CUPER Jerzy STRZELEC Żyrardów 30

25 JAKUBOWSKI Stanisław STRZELEC Żyrardów 15

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Nazwa Klubu Wynik Ilość pkt.

1 KARCZMARCZYK Mariusz STRZELEC Żyrardów 82

2 SKIBIŃSKI Krzysztof STRZELEC Żyrardów 81

3 JAKUBOWSKI Paweł STRZELEC Żyrardów 79

4 KACZOROWSKI Wojciech STRZELEC Żyrardów 78 1x10w

5 TYMIŃSKI Adrian STRZELEC Żyrardów 78 0x10w, 2x10

6 MELON Paweł STRZELEC Żyrardów 78 0x10w, 0x10

7 CIURA Janusz STRZELEC Żyrardów 77

8 RAKOWIECKI Robert STRZELEC Żyrardów 74 1x10w

9 MICHAŁOWSKI Norbert STRZELEC Żyrardów 74 0x10w, 5x8

10 PIEC Łukasz STRZELEC Żyrardów 74 0x10w, 4x8

11 STOPIŃSKI Robert STRZELEC Żyrardów 73

12 CUPER Jerzy STRZELEC Żyrardów 70

13 GÓRECKI Tomasz STRZELEC Żyrardów 69

14 SIWEK Konrad STRZELEC Żyrardów 67

15 KURMANOWSKI Dominik STRZELEC Żyrardów 66

16 GNAT Jacek NTS 47

17 WĄSIKOWSKI Maciej STRZELEC Żyrardów 41

18 RAKOWIECKI Zbigniew STRZELEC Żyrardów 28

19 PIEKARSKI Łukasz FENIKS WĘGRÓW 23

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Nazwa Klubu Wynik Ilość pkt.

1 TYMIŃSKI Adrian STRZELEC Żyrardów 93

2 CIURA Janusz STRZELEC Żyrardów 89

3 GÓRECKI Tomasz STRZELEC Żyrardów 88

4 AMBROZIAK Piotr STRZELEC Żyrardów 86

5 MOCIANKO Rafał STRZELEC Żyrardów 82

6 PIEC Łukasz STRZELEC Żyrardów 81

7 MICHAŁOWSKI Norbert STRZELEC Żyrardów 80

8 KARCZMARCZYK Mariusz STRZELEC Żyrardów 79

9 SZAREK Bartosz STRZELEC Żyrardów 77

10 WRZODAK Monika STRZELEC Żyrardów 75

11 CUPER Jerzy STRZELEC Żyrardów 56

12 JAKUBOWSKI Paweł STRZELEC Żyrardów 51

13 WĄSIKOWSKI Maciej STRZELEC Żyrardów 41

14 GULEWICZ Bogusław STRZELEC Żyrardów 19

15 GNAT Jacek NTS 13

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

1. Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

2. Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

3. Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

4. Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

5. Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy PZSS.

Protestów nie wnoszono. 

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam

kl. IIsędzia kl. P. 

OBSERWATOR WMZSS

LEMAŃSKI Andrzej

sędzia kl. P.

 ZAWODY KLUBOWE

Klub Strzelecki "STRZELEC" ŻYRARDÓW

Żyrardów, dn. 9 lutego 2020 r.

Sędzia Główny Zawodów   

LEMAŃSKI Andrzej
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